Inilah yang akan diwujudkan dalam strategi Pembelajaran Akidah Akhlak.

<sup>12</sup> **Ibnu Miskawaih** adalah salah seorang cendekiawan Muslim yang berkonsentrasi pada bidang filsafat akhlak. Dia lahir di Iran pada tahun 330 H/932 M dan meninggal Dunia tahun 421 H/1030M. Ibnu Miskawaih melewati seluruh masa hidupnya pada masa kekhilafahan Abassiyah yang berlangsung selama 524 tahun, yaitu dari tahun 132 sampai 654 H /750-1258M. Nama lengkapnya adalah Abu Ali Ahmad Ibnu Muhammad Ibnu Maskawaih.